
AHOJ! KRÁSNÝ VÁNOČNÍ ČAS! 

OPĚT PO ROCE SE HLÁSÍ VÁŠ VÁNOČNÍ SKŘÍTEK. 

MINULÝ ROK JSEM SE NECHAL VYFOTIT V RŮZNÝCH 

ZÁKOUTÍCH SLOVČE A VY, DĚTI, JSTE MĚLY PŘIJÍT NA TO, 

KDE JSEM, A VYFOTIT NA STEJNÉM MÍSTĚ SVŮJ VLASTNÍ 

VÁNOČNÍ SYMBOL. NĚKDO FOTIL ANDĚLÍČKA, NĚKDO ŘÍZEK  

TENTO ROK SE VÁM SCHOVÁM NA JEDNOM MÍSTĚ, KDE 

PŘEČKÁM AŽ DO TŘÍ KRÁLŮ. STOPY, INDICIE, KDE MĚ 

NALEZNETE, JSOU POSCHOVÁVANÉ PO VESNICI. 

HLEDEJTE, PÁTREJTE. AŽ MĚ NAJDETE, VYFOŤTE SE SE MNOU 

A DŮKAZ POŠLETE NA KONTAKTY V POSLEDNÍ STOPĚ. ANEBO 

NAKRESLETE, KDE JSEM, A OBRÁZEK PODEPSANÝ SVÝM 

JMÉNEM VHOĎTE DO SCHRÁNKY OBECNÍHO ÚŘADU. 

 

VÁŠ VÁNOČNÍ SKŘÍTEK 

 

1. STOPA 

 

PANNA MARIE JEŽÍŠKA CHOVÁ, 

KAM HLEDÍ V DÁL, 

SE DRUHÁ STOPA SCHOVÁ… 

 

(AŽ OBJEVÍŠ NÁDOBKU SE STOPOU ČÍSLO 2, PŘEČTI SI, KAM SE VYDÁŠ 

DÁL, A VŠE ULOŽ NA PŮVODNÍ MÍSTO. A HLAVNĚ NENÁPADNĚ!  ) 

 

 

 


